
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от «л;» июня 2018 года № ''

р.п. Хохольский 
Об обеспечении доставки учащихся, 
освои в ш и х п рогра м м ы 
среднего общего образования, 
допущенных к пересдаче в основной 
период государственной итоговой 
аттестации в форме ЕГЭ 
в 2018 году

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 26.12.2013 N
г

1400 (ред. от 09.01.2017), с приказом Департамента образования, науки и 

молодежной политики Воронежской области № 1412 от «27» ноября 2017 

г. "Об утверждении мест расположения и кодов пунктов проведения единого 

государственного экзамена, расположенных на территории Воронежской 

области, в 2018 году», с методическими рекомендациями по подготовке 

и проведению единого государственного экзамена в пунктах проведения 

экзаменов в 2018 году», и в целях подготовки и организованного проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования учащихся, допущенных к 

пересдаче в основной период в 2018 году, администрация Хохольского 

муниципального района постановляет:

1. Отделу по образованию, молодежной политике, культуре и спорту 

(Золоторева):

1.1. Обеспечить создание необходимых условий для доставки учащихся 

освоивших программу среднего общего образования, допущенных :* 

пересдаче в основной период государственной итоговой аттестации в форм--:



ЕГЭ в 2018 году, в пункты проведения экзаменов для повторной сдачТЦ 

государственной итоговой аттестации 25, 28 июня 2018 года в пункты 

проведения экзаменов (приложение 1)

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Хохольского муниципального района 

В.Н.Морозова.

И.о. главы администрации 
Хохольского муниципального М.П. Ельчанинов

£



Приложение № 1 
к постановлению администрации района

от » июня 2018 г. № ^

1. Доставка учащихся в пункт проведения экзаменов - г. Воронеж, ул, 
К. Маркса', д. 69 (ППЭ 72)

25 июня 2018 г._ — матг ем атика - 10 чел,

1. Автобус МБОУ «Костенская СОШ»
Маршрут: МБОУ «Костенская СОШ» - МКОУ «Гремяченская СОШ» (2 
уч+1сопр.) -  МКОУ «Устьевская СОШ» (2 уч.+1сопр.) -  МКОУ 
«Орловская СОШ» (3 уч+1сопр.) -  МБОУ СОШ № 9 (г. Воронеж, ул. К. 
Маркса, д. 69) и обратно

2. Автобус МКОУ «Хохольская СОШ»
Маршрут: МКОУ «Хохольская СОШ» (2 уч. + 1 сопр.) - МБОУ 
«Хохольский лицей» (1+ уч. + 1 сопр.) - МБОУ СОШ № 9 (г. Воронеж, ул. 
К. Маркса, д 69) к обратно

Г
28 июня 2018 г. -- общсствознания -1 чел.

!• Автобус МКОУ «Хохольская СОШ»
Маршрут: МКОУ «Хохольская СОШ» - «МКОУ «Орловкая СОШ» ( 1 уч. 
+ 1 сопр.) - МБОУ СОШ № 9 (г. Воронеж, ул. К. Маркса, д 69) и обратно


